会  议  记  录
                                                     编号：2025.02
	会议名称
	2月份安全教育例会

	会议主题
	文件学习、安全生产，安全教育培训，节后安全工作

	会议时间
	2025.2.26    上午10:00
	会议主持人
	谭光舜

	会议地点
	红运驾校总校二楼会议室
	会议记录人
	王艳

	参会人员
	领导：谭光舜 许宏军 龙传木 丁强
职工：所有在职员工、教练员

	会议
主要
内容
	主讲：谭光舜
1.开展教练员安全教育培训，进一步提高教练员安全意识，规范驾校教学培训。
2.对教练员许素华违规行为进行宣读，要求全体教练员以此为戒，严格遵守驾校的各项规章制度，恪守职业道德，不得再有任何违规行为。各部门需加强对教练员的日常监督管理，如有类似情况发生，将一律严肃处理，绝不姑息。
3.学习南市交安委办函〔2025〕15号、27号、28号、29号、30号的文件学习，转发厅安办《关于切实做好2025年春运后半程及节后复工复产安全防范工作的通知》的通知。
4.习近平总书记对四川宜宾市筠连县山体滑坡作出重要指示强调 千方百计搜救失联人员 防止发生次生灾害 切实保障人民群众生命财产安全
5.交通运输部、省交通运输厅春节、“五一”、国庆假期交通运输安全生产和服务保障硬措施
6.南市交安委办函〔2025〕18号，南充市交通运输局安委办
转发厅安办关于巴中市“1·22”较大道路交通，事故的警示通报的通知，各县（市、区）交通运输局，局属有关单位，局机关有关科室，相关企业：现将《四川省交通运输厅安全生产委员会办公室关于巴中市“1·22”较大道路交通事故的警示通报》（川交安办〔2025〕13号）。
6.谭校长就驾校安全生产的意义、安全生产制度建设及安全生产责任落实等方面作了重要讲话。
7.就如何吸取春节期间事故教训、全面加强驾校安全生产管理工作作了深刻论述。
8.安全重于一切，而我们是安全的第一责任人。学员的安全得到保障、又能获得知识技能，我们驾校才会蓬勃发展。
主讲：许宏军
1.节后有许多新上车学员，教练员一定要随车教学，新手教练一定要提高安全意识，在场地上训练，一定要佩戴教练牌。
2.教练员要熟练自己的业务，尊重学员、细心教学、耐心讲解，学员上车首先培训他们安全意识。
3.学时问题，所有人必须严格按照上级部门的要求来做，严禁在后排、副驾、不是本人签到打卡，一旦发现主管部门将取消学员学时，并对该教练做出停训处罚。
4.下周上级领导要进行一次安全大检查，对车辆、场地等安全问题进行检查，大家做好安全隐患排查工作，有问题的车辆及时处理，消防设施设备过期的及时跟换，没配备的消防设施及时配备上。
5.今年不允许在出现教练员收取学员红包、礼品、学员请教练员吃喝等现象发生，一旦发现公司将严厉处置该教练员。
主讲：龙传木
1.最近大雾天气，科三路训时要把车辆的双闪打起，教练员一定要随车教学，督促学员注意交通安全。
2.车辆保险按照公司规定购买，二维、一维教练车要定期去做。
3.教练员要学会安全隐患自查自改，彻底整改旧隐患，遏制新隐患产生。
4.训练场上的公工设施大家还是要注意爱护，你是红运驾校的一份子，还是要有责任感才行。
5.公司会定期组织安全人员每月进行一次道路安全检查，针对教练员、学员在行车中存在的不安全因素及时进行安全教育，把不安全的因素消灭在萌芽中。
1.

	备   注

[image: c7763da12452f4a4e1de34310b22259][image: d4435eaa7781100ee6ac6ccd913a07f]

[image: 1e0bbe63330c43736e4d6b33eb82417][image: c7763da12452f4a4e1de34310b22259]

[bookmark: _GoBack][image: 2cd3990faee2818bfc606156b479e8f]
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg
= W F B R

TR Y

AU |0 ) o BTy \m
BUBE  pargon | ERA | 137

SEAN ARZWE_DY A, %83y A

SE2ARES
3

EMEW | w& | £MSB | g4 | EHeE

795
,,77:+

.
.2 < MR

"%_MF@/_ == m T
o 24 i L